lightweight food

Datenblatt / Data Sheet

Proteinmusli

Protein Muesli

Artikelnummer / Item number:
50105

Zutaten:

Fullgewicht / Net weight:
1259

Ingredients:

Haferflocken, Magermilchpulver, Reiskroketten oat flakes, skimmed milk powder, rice flakes

(Reismehl, Meersalz, Gerstenmalz),
Molkenprotein 7 %, gerostete Mandeln
gehackt, Zucker, Dinkelflocken, Maltodextrin,
Frichte in veranderlichen Gewichtsanteilen
(gefriergetrocknete Aprikosenstlcke,
gefriergetrocknete Erdbeerstlicke), Aroma.

Allergene:
Gluten, Milch, Schalenfriichte

Zubereitung:

Inhalt des Beutels je nach Geschmack mit
ca. 125 ml kaltem oder heillem Wasser
anrUhren.

(rice flour, salt, barley malt), whey protein 7 %,
slivered almonds, sugar, spelt flakes,
maltodextrin, dried fruit in varying proportions
(freeze dried apricot dices, freeze dried
strawberries), flavouring.

Allergens:
gluten, milk, nuts.

Instructions:

Mix content with approx. 125 ml hot or
cold water according to taste.

Durchschnittliche Nahrwertangaben pro 100 g Trockenprodukt /

Average nutrition value per 100 g dry product:

Energie / energy 1666 kJ
395 kcal

Fett / fat 769
davon gesattigte Fettsduren / of which saturates 1,79
Kohlenhydrate / carbohydrate 58 g
davon Zucker / of which sugars 1749
Eiweil / protein 20g
Salz / salt 0,25¢g
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